
  1   

   

Město Český Brod 
Zastupitelstvo města 

USNESENÍ 
247/2022 

ze dne 21.09.2022 
 

Studie kapacit napojení na vodovodní a kanalizační síť 
  
Zastupitelstvo města   
 

I. schvaluje: 
 
 - zpracovanou Studii napojení na vodovod a kanalizaci pro obyvatele města Český 
Brod 2022. 
 
II. schvaluje: 
 
 - následující principy napojování nemovitostí na vodovodní a kanalizační síť města 
Český Brod: 
 
1. Budou napojovány nemovitosti v kategorii 1a) Nemovitosti s číslem popisným 
nenapojené na kanalizační řad, řad „před domem“.  
2. Budou napojovány nemovitosti v kategorii 2a) Nezastavěné pozemky a 
nemovitosti bez čísla popisného nenapojené kanalizaci s veřejným řadem „před 
domem“.    
  
V obou těchto případech jsou nemovitosti určeny jako stávající rodinné domy a 
novostavby RD s jednou bytovou jednotkou, s kapacitou 4 EO.  
V případě rekonstrukcí stávajících rodinných domů je možné povolení pro 
dvougenerační RD s max. kapacitou 8 EO.  
Povolení napojení těchto nemovitostí bude vydáváno na dobu pěti let s tím, že pokud 
nemovitosti nebudou napojeny, bude jejich kapacita uvolněna pro další zájemce.   
 
3. Budou napojeny veřejně prospěšné stavby investované městem Český Brod. 
 
4. V ostatních případech se bude napojení na vodovodní a kanalizační síť města 
povolovat na základě smlouvy o příspěvku na infrastrukturu a dále na základě 
uzavření plánovacích smluv mezi subjekty a městem Český Brod. 
  
III. ukládá: 
 - radě města přípravu a schválení pravidel pro napojování nemovitostí na vodovodní 
a kanalizační síť obsahující výše uvedené principy schválené zastupitelstvem města. 
 

 
 

Jakub Nekolný 
starosta města 

 
 


